
                                   
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 302-02/23-01/4 
URBROJ: 2186-26-01-23-1 
Varaždinske Toplice,    rujna 2023. 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 

98/19., 144/20.), članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 10/21.) i članka 26. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 7/13. , 26/13., 4/18., 83/19., 10/21., 71/21., 89/21. – 

pročišćeni tekst, 102/22.), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj  
 2023. godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju članstva Grada Varaždinskih Toplica u udruzi  

„Lokalna akcijska grupa - IZVOR“ 

 

Članak 1. 

 

Grad Varaždinske Toplice, kao osnivač udruge „Lokalna akcijska grupa - IZVOR“, ovom Odlukom 

potvrđuje svoje članstvo u navedenoj udruzi. Udruga je osnovana s ciljem promicanja zajedničkih 

interesa općina i gradova koji su dio LAG-a „Izvor“, te u svrhu poticanja ukupnog i ruralnog 

razvoja, te razvijanja sinergije i umrežavanja među svim relevantnim sudionicima. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka donosi se u svrhu prijave udruge „Lokalna akcijska grupa - IZVOR“ na Natječaj za 

odabir lokalnih akcijskih grupa za programsko razdoblje 2023.-2027., unutar intervencije 77.06. 

„Potpora LEADER (CLLD) pristupu“, koji je raspisan od strane Agencije za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju Republike Hrvatske, prema Strateškom planu 

Zajedničke poljoprivredne politike za razdoblje 2023. - 2027. 

 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

  

 Ljubica Nofta, dipl. oec 


